Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1419/2022

São Roque, 30 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumpri-

mentá-lo e na oportunidade informar o que os Vereadores Antonio José Alves
Miranda e Thiago Vieira Nunes deixam o Bloco Parlamentar Transformação e
passam a integrar, juntamente como o Vereador Julio Antonio Mariano, o Bloco
Parlamentar Transformação 2.

Informamos, ainda, que o Líder do Bloco Parlamen-
tar Transformação 2 será o Vereador Antonio José Alves Miranda e o Vice-Líder
o Vereador Thiago Vieira Nunes.

Aproveitamos o ensejo para apresentar nossos pro-
testos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
TONINHO BARBA

Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES
THIAGO NUNES

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
JULIO MARIANO

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
DD. 1º Vice-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 30/05/2022 - 18:20 7134/2022   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 58E52HT74V3Y3KJA
		2022-05-30T18:28:56-0300

		2022-05-30T18:29:07-0300

		2022-05-30T18:29:15-0300